МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»
(НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

  «30» августа 2019г.                                                       №   ____________________

О зачислении на первый курс в СарФТИ НИЯУ МИФИ по программам

высшего образования

    В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 октября 2015 г.

№ 1147 с изменениями и дополнениями, правилами приема в НИЯУ МИФИ на

2019/2020 учебный год, утвержденными приказом НИЯУ МИФИ от 28.09.2018

№ 271/7, на основании протоколов зачисления приемной комиссии НИЯУ

МИФИ от 30.08.2019 №№362-363

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Зачислить на первый курс в магистратуру НИЯУ МИФИ с 01 сентября

2019г. лиц, успешно прошедших вступительные испытания и набравших на них

проходной балл для обучения на местах, по договорам с оплатой стоимости

обучения в Саровский физико-технический институт - филиал федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования  «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

по программам высшего образования, очная форма обучения по специальностям

(направлениям подготовки):

по программе подготовки магистров "Информатика и вычислительная техника"

(09.04.01) - срок окончания обучения 31.08.2021

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во

баллов
Основание для

зачисления

№ договора Дата

Наумов Николай Евгеньевич 85 Проходной

балл

998-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

по программе подготовки магистров "Информационные системы и технологии"

(09.04.02) - срок окончания обучения 31.08.2021

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во

баллов
Основание для

зачисления

№ договора Дата

Арапов Сергей Владимирович 62 Проходной

балл

1004-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Демидова Алена Александровна 70 Проходной

балл

995-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Жаринова Анастасия Владимировна 62 Проходной

балл

984-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Майорова Виктория Эдуардовна 62 Проходной

балл

983-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Марунин Роман Сергеевич 67 Проходной

балл

1014-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Морозкина Варвара Игоревна 65 Проходной

балл

1009-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Никонорова Надежда Валерьевна 62 Проходной

балл

996-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Синькова Ксения Валерьевна 62 Проходной

балл

989-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Солдатова Анастасия Олеговна 73 Проходной

балл

1001-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Суббот Наталья Владимировна 68 Проходной

балл

1012-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Сундукова Наталья Сергеевна 61 Проходной

балл

997-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

    2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор                                                       О.В. Нагорнов